suporte da Contratada, garantindo que todas as necessidades sejam atendidas de forma personalizada. 

• Emissão ilimitada de notas fiscais via web. 

CLÁUSULA III – DO NOVO VALOR DO TERMO ADITIVO – O novo valor mensal dos serviços, após o 
acréscimo mencionado nas cláusulas anteriores, passa a ser de R$ 1.367,50 (mil, trezentos e sessenta e sete 
reais e cinquenta centavos), perfazendo um total anual de R$ 16.410,00 (dezesseis mil quatrocentos e dez 
reais). 

CLÁUSULA IV – DA VIGÊNCIA – O presente termo aditivo passa a viger a partir da data de sua assinatura. 

CLÁUSULA V – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA – As despesas decorrentes desta contratação estão 
programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento do CRCN-NE, para o exercício de 2025,